
Id: EWXAE-LQYMV-EOLCN-BMJLJ-EYRVP. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 74/2010
BURMISTRZA PRZASNYSZA

z dnia 17 czerwca 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej miasta na 2010 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 
157, poz. 1240 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W budżecie miasta na 2010 rok zatwierdzonym uchwałą Nr XLII/288/2009 Rady Miejskiej w Przasnyszu 
z dnia 17 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2010 rok wpro-wadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 1 i 2 do zarządzenia. 

§ 2. 1)Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 12.870,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, które po 
zmianach wyniosą 57.132.138,81 zł, w tym: - dochody bieżące - 38.602.917,04 zł, - dochody majątkowe - 
18.529.221,77 zł, 

2)Zwiększa się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych miastu ustawami 
o kwotę 12.870,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, które po zmianach wy-niosą 5.735.901,00 zł. 

§ 3. 1)Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 12.870,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, które po 
zmianach wyniosą 62.537.082,81 zł, w tym: - wydatki bieżące - 33.563.411,04 zł, - wydatki majątkowe - 
28.973.671,77 zł. 

2)Zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych miastu ustawami 
o kwotę 12.870,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, które po zmianach wy-niosą 5.735.901,00 zł. 

§ 4. 1)Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2010. 

2)Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

Burmistrz Przasnysza 

Waldemar Trochimiuk

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 74/2010

Burmistrza Przasnysza

z dnia 17 czerwca 2010 r.

Zalacznik1.doc

Zmiany w budżecie miasta na 2010 rok 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 74/2010

Burmistrza Przasnysza

z dnia 17 czerwca 2010 r.

Zalacznik2.doc

Zmiany w planie finansowym zadań zleconych na 2010 rok 

Zalacznik1.doc
Zalacznik2.doc


Id: EWXAE-LQYMV-EOLCN-BMJLJ-EYRVP. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W wyniku wprowadzonych zmian w budżecie miasta zwiększa się dochody i wydatki budżetowe o kwotę 
12.870,00 zł, w tym zwiększa się dochody i wydatki na realizację zadań zleconych o kwotę 12.870,00 zł. Dochody 
W dziale 751, rozdz. 75108 zwiększa się dotację celową z budżetu państwa na realiza-cję zadań zleconych o kwotę 
12.870,00 zł, zgodnie z informacją Nr DCI-0301-7/10 Krajo-wego Biura Wyborczego Delegatura w Ciechanowie, 
z przeznaczeniem na wypłatę zryczał-towanych diet dla członków obwodowych komisji wyborczych. Wydatki 
W dziale 751, rozdz. 75108 wprowadza się zmiany w planie wydatków zgodnie z decy-zją Krajowego Biura 
Wyborczego oraz przenosi się oszczędności w wysokości 712,00 zł na uzupełnienie planu na zakup akcesoriów 
komputerowych. 


